
 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

О внесении изменений в решение Собрания 

депутатов Аксайского городского поселения 

от 24.04.2018 г. № 137 «О представлении 

председателем Собрания депутатов 

Аксайского городского поселения, 

депутатом Собрания депутатов Аксайского 

городского поселения сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера» 

Принято Собранием депутатов                                                          28.09.2022 года             

 В целях приведения в соответствии с положениями Федерального закона от 25 

декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 

3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 

государственные должности, и иных лиц их доходам», 

Собрание депутатов Аксайского городского поселения  

РЕШАЕТ: 

1. Внести изменения в приложение к решению Собрания депутатов 

Аксайского городского поселения от 24.04.2018 г. № 137 «О представлении 

председателем Собрания депутатов Аксайского городского поселения, депутатом 

Собрания депутатов Аксайского городского поселения сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера»: 

1.1. Подпункт 4 пункта 2 изложить в следующей редакции:  

«4) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена 

сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, 

транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) 

капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если 

общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход 

председателя Собрания депутатов Аксайского городского поселения, депутата и их 

супругов за три последних года, предшествующих отчетному периоду.». 

2. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене правовых 

актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости» 

и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского городского 

поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



3. Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой. 
 
 

 

 

Председатель Собрания депутатов - 

глава Аксайского городского поселения                                              А.Ю. Щербаков                                                            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Аксай  
от 28.09.2022 г.  

№ 86  


